АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта 2021 года       № 134

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области № 58 от 04.03.2013 «О подготовке проекта правил

землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области»

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от

12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории

Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области,

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Приложение № 2 к постановлению № 58 от 04.03.2013 г. «О

подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области» изложить в новой редакции (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный

Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте:

http://kryarposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                   А.Г. Бушов

http://kryarposelenie.ru/

Приложение 1

к постановлению Администрации

                 сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

                                                                     от 24.03.2021  года № 134

Приложение № 2

к постановлению Администрации

                 сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

                                                                     от 04 марта 2013 года №58

СОСТАВ

комиссии по разработке проекта правил землепользования и

застройки на территории  сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Председатель

комиссии

Серебряков В.В.  Заместитель Главы

сельского поселения

Красный Яр

муниципального

района Красноярский

Самарской области

Заместитель

председателя

комиссии

Одинцов Н.В. Главный архитектор

Администрации

муниципального

района Красноярский

Самарской области

по согласованию

Члены

комиссии

Бушов А.Г. Глава сельского

поселения Красный Яр

муниципального

района Красноярский

Самарской области

 Яшина В.А. Начальник отдела

земельных отношений

Комитата по

управлению

муниципальной

собственностью

Администрации

муниципального

района Красноярский

по согласованию

Самарской области

 Косова И.А. Ведущий специалист

МКУ «Управление

культуры»

по согласованию

 Глотов А.К. Депутат Собрания

представителей

муниципального

района Красноярский

Самарской области

 Воробьев А.В. Председатель

общественного совета

сельского поселения

Красный Яр

 Ерилов А.С. Депутат Собрания

представителей

сельского поселения

Красный Яр

муниципального

района Красноярский

Самарской области

 Бояров А.В. Председатель

Собрания

представителей

сельского поселения

Красный Яр

муниципального

района Красноярский

Самарской области

 Фомин В.В. Депутат Собрания

представителей

сельского поселения

Красный Яр

муниципального

района Красноярский

Самарской области

 Барковская Е.А. Депутат Собрания

представителей

сельского поселения

Красный Яр

муниципального

района Красноярский

Самарской области

 Кошелев И.Н. Депутат Собрания

представителей

сельского поселения

Красный Яр

муниципального

района Красноярский

Самарской области

 Аксарин А.А. Консультант

управления правового-

кадрового

обеспечения охраны

объектов культурного

наследия (архитектор

–реставратор)

по согласованию

 Крамарев А.И. Консультант

управления правового-

кадрового

обеспечения охраны

объектов культурного

наследия (историк-

археолог)

по согласованию

 Мислович А.И. Юрист ООО

«ОКТОГОН»

по согласованию